przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub zabytków znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków 
znajdujących się na terenie Gminy Miedźna 

Rada Gminy Miedźna uchwala 

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Barbary, 43-227 Góra, 
ul. Topolowa 37, w kwocie 499 995,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100) w celu „remontu drewnianego kościoła pw. Św. Barbary" w Górze. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Miedźna do zawarcia umowy dotacji z dotowanym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.